



**SZPITAL
SPECJALISTYCZNY**

IM. A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU

“Dbamy o każde życie”

Wrocław, dnia 28.08.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie uproszczonym (pozaustawowe) na "Dostawa wraz z montażem przeciwpożarowych wyłączników prądu, wraz z robotami towarzyszącymi, we wszystkich budynkach Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu" – znak sprawy ZP-521/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski / pytania dotyczące przedmiotowego zamówienia. Poniżej treść wniosków/pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Po wczorajszej wizji lokalnej nasuwa się bardzo dużo pytań i niewiadomych. Chcielibyśmy wykonać rzetelnie ofertę, lecz bez uprzedniego zlecenia wykonania ekspertyzy (jakiegokolwiek z firm) jaki jest stan urządzeń w rozdzielnicach (SZR- przełącznik sieć- sieć) nie jesteśmy w stanie tego wycenić. Takie urządzenia to spory koszt, a ewidentnie nie działają, nie wiadomo z jakiego powodu, czy to brak konfiguracji, czy to uszkodzenie które kwalifikuje je do wymiany. Jest to bardzo duży rozrzut cenowy między konfiguracją a wymianą i konfiguracją (ok 10 krotna różnica). Mamy też UPS-a który działa lecz nie jest podpięty do PWP. Na pierwszy rzut oka nie ma możliwości go podpięci, lecz styk może być pod obudową. Z tego co się dowiedzieliśmy to UPS ma być wymieniany lecz nie w tym roku, a w przypadku braku styku należy wymienić UPS na nowy, a to też nie mały koszt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w bieżącym roku 2024 nastąpi wymiana UPS.

PYTANIE 2

proszę o przesłanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynków objętych przetargiem A, B i F.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na etapie zbierania ofert nie udostępnia IBP ponieważ zawiera ona informacje / dane wrażliwe, których Zamawiający nie może publikować w Internecie. Dokumenty te mogą zostać udostępnione Wykonawcy po zawarciu umowy o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający informuje, że instrukcja bezpieczeństwa pożarowego została opracowana przez uprawnione osoby i zawiera informacje określone przez przepisy prawa.



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**

PYTANIE 3

proszę o przysłanie projektów wykonawczych / powykonawczych rozdzielnic głównych wraz ze schematami elektrycznymi (opisy techniczne, schematy blokowe, schematy montażowe, protokoły z prób funkcjonalnych)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentacją wykonawczą/ powykonawczą rozdzielnic co do której ma pewność, że jest aktualna (zgodna ze stanem faktycznym). Między innymi z tego powodu Zamawiający uzależnił złożenie oferty od odbycia wizji lokalnej. Przedmiotem tego zamówienia jest między innymi przeprowadzenie inwentaryzacji istniejących obwodów elektrycznych zasilających urządzenia przeciwpożarowe (patrz pkt.2.1.1 zaproszenia do złożenia ofert).

PYTANIE 4

proszę o przysłanie instrukcji obsługi / specyfikacji UPS-ów w pomieszczeniach rozdzielni (te, które powinny być wyłączane przyciskiem PWP)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający jest na etapie zawierania umowy na wymianę UPS. Z chwilą wymiany UPS i uzyskania dokumentacji powykonawczej, tj. Specyfikacji/instrukcji obsługi, Zamawiający przekaże dokumenty firmie wyłonionej w drodze postępowania.

PYTANIE 5

proszę o przysłanie okresowych (rocznych) protokołów z badań prawidłowości działania przeciwpożarowych wyłączników prądu

ODPOWIEDŹ

Z protokołów kontrolnych wyłączników prądu wynika konieczność przeprowadzenia inwentaryzacji, która jest przedmiotem postępowania. Badania przeciwpożarowych wyłączników prądu Zamawiający zaplanował na miesiąc grudzień 2024 roku.

PYTANIE 6

Proszę o przesłanie posiadanego przez Inwestora Projektu Zagospodarowania Terenu w wersji dwg lub pdf.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dołączy PZT w wersji pdf, jako załącznik w kolejnym postępowaniu.

PYTANIE 7

proszę o maksymalne wydłużenie okresu realizacji inwestycji ze względu na obecnie długie terminy oczekiwania na ewentualnie zamówioną aparaturę elektryczną.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości realizacji zamówienia w okresie dłuższym niż do 29 listopada 2024 r. ze względu na objęcie zamówienia dotacją przedmiotową, która musi zostać rozliczona do końca roku.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania oraz ilością zgłoszonych przez Wykonawców zagadnień, które wymagają szczegółowej analizy, w tym zmiany sposobu realizacji zamówienia, Zamawiający dokona istotnych zmian w zapytaniu ofertowym, co uzasadnia konieczność unieważnienia postępowania

/-/ Zamawiający